
いつも⽀えてくださるファンの皆様、関係者の皆様へご報告がございます。 

この度、⾃分の⼈⽣をより豊かにする為、そして、表現者として更に⾼みを
⽬指す為に、30 代を迎えた今、来年 1 ⽉に開催を予定しているライブツアー
を最後に、居⼼地の良かったこれまでの恵まれた環境から⼀歩踏み出す決断
を致しました。 

 

⾃分にとって⼤きな分岐点となり、⼤きな挑戦となりますが、 

やるべき事は何も変わらず、今後も皆様に楽しんでいただける表現者を⽬指
して精進して参ります。 

 

未熟者ではありますが、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

中⼭優⾺ 


